UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng    năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc sử dụng phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi để kết hợp xây dựng

công trình điện lực và các hoạt động xây dựng công trình trong phạm vi

bảo vệ công trình thủy lợi

Thực hiện các Quyết định của UBND tỉnh cho phép hoạt động trong phạm

vi bảo vệ công trình thủy lợi, Sở Nông nghiệp và PTNT tổ chức buổi làm việc

với Công ty Điện lực Quảng Ngãi về một số nội dung liên quan đến sử dụng

phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi để kết hợp xây dựng công trình điện lực và

các hoạt động xây dựng công trình trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi với

thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Lãnh đạo Sở, Chủ trì;

+ Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Công ty TNHH MTV khai thác CTTL Quảng Ngãi.

2. Nội dung và chuẩn bị tài liệu

- Một số nội dung liên quan đến sử dụng phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi

để kết hợp xây dựng công trình điện lực và các hoạt động xây dựng công trình

trong phạm vi bảo vệ công trình thủy lợi do Công ty Điện lực Quảng Ngãi làm

chủ đầu tư trong thời gian qua và thời gian sắp đến;

- Đề nghị Chi cục Thủy lợi phối hợp với Công ty Điện lực Quảng Ngãi

chuẩn bị tài liệu để phục vụ buổi làm việc.

3. Thời gian và địa điểm:

Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 10/4/2023 (Chiều  thứ 2 ) tại Phòng họp số 01, Sở

Nông nghiệp và PTNT (Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Văn phòng Sở (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, CCTL(kh).

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Võ Quốc Hùng

		2023-04-05T16:44:18+0700

		2023-04-05T16:52:51+0700

		2023-04-05T16:52:51+0700

		2023-04-05T16:52:51+0700

		2023-04-05T16:52:51+0700